
\ 

N‹ mx Q. ost o snížení povinného podílu spolufinancování služby Z jiných zdrojů v 
ramcı dotačního programu "Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2020" 

Název příjemce: JURTA, o.p.S. 

Adresa/sídlo: Pěší 9, Děčín 33 - Nebočady 

ıčo/Rčz 63778718 

Č. Smlouvy 20/SML0516/SOPD/SV 

Kontaktní osoba: David Landsperský Itelefonz 
I 

603546670 

e-mail: |andSperSký@'|urta.cZ 

Služby, u kterých se žádá o Snížení povinného podílu spolufinancování služby Z jiných zdrojů: 

Registračníčíslo sociální 
d h „I , 

I 
„b povinného podílu 

„ ru socıa nısuz _ , , ˇ sluzby (ID) V Spolufınancovanı sluzby 

Požadovaná výše 

z jiných zdrojů 

1066948 Sociální rehabilitace 3% 
4715430 Sociálně terapeutické dílny 4% 

Datum: 
| 

03.08.2020 

Jméno a podpis Statutárního Zástupce, razítko: 
lng. David Landsperský, Ph.D. David 

Landsperský 

Digitálně podepsal David Landsperský 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-63778718, o=JURTA 
ø.p.54 [IC 637787181, øuzooı, flnzoavıú 
Landsperský, Sn=LandSperSký, givenName=Davıd 
seríalNumber=P1Z0309, tit|e=jednate| 
Datum: 2020.08 O3 17:33:02 +02`00

příloha č. 22



Zdroje financování Socıalní Služby 

Q) fl<3 - ñ‹ -x VI Registr lo služby: 1066948 

Dľuh Služby! Sociálnírehabilitace 

II 

Plán finančního zajištění 
Skutečnost finančního 

Předpoklad finančního 
Zdroje financování služby Služby na rok 2020 

Za_ìštěníS|užb k 30 6 2020 za 
uvedený v žádosti O dotaci J y ' ' 

jištění služby 
31.12.2020

k 

Příspěvek zřizovatele kraje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Příspěvek zřizovatele obce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Příspěvek - Úřad práce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Úhrady od uživatelů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Dotace kraje ze zdrojů MPSV 4 044 502,00 KČ 337 0 500,00 Kč 0,00 Kč 

Fondy zdravotních pojišťoven 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Další dotace od resortů státní správy 0,00 Kč 0,00 Kč 118 808,00 Kč 

Další dotace od krajů (celkem) 26 300,00 Kč 26 300,00 Kč 0,00 Kč 

Další dotace od obcí (celkem) 250 000,00 Kč 84 511,00 Kč 0,00 Kč 

Dotace - Strukturální fondy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Jiné Zdroje (specifikovat) 10 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem: 4 331 002,00 Kč 348 1 311,00 Kč 118 808,00 Kč 

Celkové náklady Služby 4331002 348 1 311,00 Kč 118 808,00 Kč 

Hospodářský výsledek za službu (náklady - výnosy) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Požadovaná vyse povinného podílu spolufinancování služby zjiných zdrojů: 3%

5 fD<2 N< mx Q. Odůvod osti: 

Žádáme o snížení povinného spolufinancování Soc. služby Z veřejných zdrojů Z původních 5 % na 3 %. 
Důvodem je fakt, že Z dalších veřejných zdrojů (malý dotační program KÚÚK, mag. měst Děčín a Ústí) se podařilo sehnatjen 3 % a není reálné do 
konce roku Získat Z veřejných zdrojů Zbylé 2 % - nejsou vyhlašovány další dotační tituly pro tento rok. Muselo by dojít ke krácení dotace od 
hlavního donátora, jelikož hlavní donátor poskytuje dotaci V současnosti jen max. 95% Z celkových nákladů služby. Není možné finance vracet, 
jelikož se S nimi již počítá v celkové rozpočtu služby pro rok 2020. Děkujeme



Zdroje financování Sociální Služby 

< ~ < s Registr lo služby: 4715430 N n 2 2 uı 
Dľuh SlUŽbyI Sociálně terapeutické dílny 

Plán finančního zajištění 
Skutečnost finančního 

Předpoklad finančního 
Zdroje financování služby Služby na rok 2020 

zajištění Služby k 30 6 2020 zajištění služby k 
uvedený v žádosti O dotaci ' ' 

31.12.2020 

Příspěvek zřizovatele kraje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Příspěvek zřizovatele obce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Příspěvek - Úřad práce 98 000,00 Kč 70 468,00 Kč 29 436,00 Kč 

Úhrady od uživatelů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Dotace kraje ze zdrojů MPSV 5 530 316,00 KČ 478 6 700,00 Kč 0,00 Kč 

Fondy zdravotních pojišťoven 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Další dotace od resortů státní správy 0,00 Kč 0,00 Kč 17 366,00 Kč 

Další dotace od krajů (celkem) 29 880,00 Kč 29 880,00 Kč 0,00 Kč 

Další dotace od obcí (celkem) 400 000,00 Kč 120 143,00 Kč 0,00 Kč 

Dotace - Strukturální fondy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Jiné Zdroje (specifikovat) 41 454,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem: 6 099 650,00 Kč 500 7 191,00 Kč 46 802,00 Kč 

Celkové náklady Služby 6099650 500 7 191,00 Kč 46 802,00 Kč 

Hospodářský výsledek za službu (náklady - výnosy) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Požadovaná vyse povinného podílu spolufinancování služby zjiných zdrojů: 4%

5 fD<2 N< mx Q. Odůvod osti: 

Žádáme o snížení povinného spolufinancování Soc. služby Z veřejných zdrojů Z původních 5 % na 4 %. 
Důvodem je fakt, že Z dalších veřejných zdrojů (malý dotační program KÚÚK, mag. měst Děčín a Ústí) se podařilo sehnat jen 4,95 % a není reálne 
do konce roku získat Z veřejných zdrojů Zbylá % - nejsou vyhlašovány další dotační tituly pro tento rok. Zároveň pokud dojde k dalšímu 
případnému dofinancování, překročíme ještě více hranici 95% a pak následně by docházelo ke krácení dotace od hlavního donátora, jelikož hlavni 
donátor poskytuje dotaci v současnosti jen max. 95% Z celkových nákladů služby. Není možné finance vracet, jelikož se S nimi již počítá v celkove 
rozpočtu Služby pro rok 2020. Žádáme O snížení 1% a to Z 5% na 4%. Jelikož je to Zaokrouhleno na celá procenta. Děkujeme


